
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Date:

Ech:

Ce plan est notre propriété et ne peut etre copié ou communiqué à des tiers sans notre autorisation

Tél. + (33) 01 60 37 79 50
Fax + (33) 01 60 37 79 89 Ind:11 rue des Campanules 77436

MARNE-LA-VALLEE CEDEX 2 - CS30066

C   Copyright SOUCHIER-BOULLET SAS

SANS

08/07/2021T128_Sélecteur et Entraineur de vantail_2 V

CT 38-ONYX-11A

46

30
30,526

,5 61

DESCRIPTIONNUMERO DE PIECEQTEARTICLE
finsert_M5916-109*X1
Vis TF 05 x 16*X2
SelecteurSelecteur13
Anti-Fausse Manoeuvre DS90Anti-Fausse Manoeuvre14
Taquet Anti_Fausse ManoeuvreTaquet15
Plaquette Anti_Fausse ManoeuvrePlaquette16
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Nota1:
Montage sélecteur avec DC 700 uniquement sur
vantail semi-fixe Largeur Vantail Feu = 605 mini

Nota2:
Largeur Vantail DAS = Largeur Vantail Feu + 44
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